NO. DI22312010J-100

2023年 12月

お客様 各位

拝啓
貴社ますます清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

この度、YAMAHA FA製品トレーニング料金につきまして、見直しを実施いたしました。
ご負担をお掛けいたしますことお詫び申し上げますと共に、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

1. 見直しの背景︓人件費高騰への対応
2. 対象コース︓

改訂前後の参考価格は以下になります。

3. 料金改定の実施時期︓

2024年４月１日より新料金を適用いたします。
申し込み時期との関連など詳細につきましては、弊社代理店までお問い合わせください。

問合せ先
CS部 FA グループ ロボットトレーニング窓口
im_robottr@yamaha-motor.co.jp
電話 053-525-6930

以上

ヤマハ発動機株式会社
ロボティクス事業部

CS部

FA製品トレーニング料金改定のお知らせ